АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня 2018 г.  №187.

с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального района

от 16.05.2018 г. № 163

«Об утверждении

административного регламента по

осуществлению муниципального

земельного контроля на

территории Репьевского

муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репьевского

муниципального района Воронежской области администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Репьевского муниципального

района от 16.05.2018 г. № 163 «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории Репьевского муниципального района Воронежской области (далее

Постановление):

- в приложение № 4 следующее изменение: к постановлению слова

«Глава администрации муниципального района» заменить словами

«Консультант отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко